39 22 00

YHuBepcanbHbIN MPOTUPOYHLIU
maTtepuan

MArkmin 1 anacTu4yHbIA HETKaHbI MaTepuan yHuBepcaneH gna ybopku
pasfiMyHbIX NOBEPXHOCTEN. OPIEKTMBHO* BNUTLIBAET BOAY, HE OCTaBnsaeT
BOpca, NoOXOoAWUT [Afd WCMOoNnb30oBaHMA C MOKLWKUMKW cpeactBaMmn wu
cpeagctBamMn ans gesvHgekuun. YaobHas M KOMMNAKTHas ynakoBka C
NosIMCTOBOW Nogayen matepuana - OTSIMYHOE pelleHne Ans orpaHnYeHHbIX
paboynx npoctpaHcTs. NMoaxoanT Ang Mcnonb3oBaHUSA Ha NPOU3BOACTBE, B
HoReCa, npoMbILLNEHHbIX MOMELLEHNAX.

CocTtaB — uenntonosa 1 NoNMNpPonuIeH
Pasmep nucra — 22,5x41 cm

XOopOoLLO BAUTbIBAET pasfiMyHbIE XUAKOCTMU
YHunBepcarneH B NpUMeHEHNN

*no cpaBHeHuto ¢ apT.393200 Tellus Be3BopCOBLIN NPOTUPOYHBIA MaTepuan



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
WM5

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

MoTpe6uTtenbckas

eauHuua (CON)

4670199853518

KapToH

120

618 rp.

254 mm.

190 mm.

106 mm.

498 rp.

0,0051 m®

KauectBO

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199853525

KapTtoH

10 CON

6 790 rp.

605 MMm.

400 MMm.

270 MMm.

6 180 rp.

0,065 m*

LseTt

Benbin

Mannet
(PAL) E23

4670199854003

32 TRP

217,28 «r.

1200 mm.

2160 mm.

800 mm.

197,76 «r.

2,07 m®



