

**39 22 00**

## Универсальный протирочный материал

Мягкий и эластичный нетканый материал универсален для уборки различных поверхностей. Эффективно\* впитывает воду, не оставляет ворса, подходит для использования с моющими средствами и средствами для дезинфекции. Удобная и компактная упаковка с полистовой подачей материала - отличное решение для ограниченных рабочих пространств. Подходит для использования на производстве, в HoReCa, промышленных помещениях.

- Состав – целлюлоза и полипропилен
- Размер листа – 22,5x41 см
- Хорошо впитывает различные жидкости
- Универсален в применении

\*по сравнению с арт.393200 Tellus Безворсовый протирочный материал

## Данные о продукте

Система	Качество	Цвет
WM5	-	Белый

## Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E23
<b>Штрих-код</b>	4670199853518	4670199853525	4670199854003
<b>Упаковочный материал</b>	Картон	Картон	-
<b>Штуки</b>	120	10 CON	32 TRP
<b>Вес брутто</b>	618 гр.	6 790 гр.	217,28 кг.
<b>Глубина</b>	254 мм.	605 мм.	1200 мм.
<b>Высота</b>	190 мм.	400 мм.	2160 мм.
<b>Ширина</b>	106 мм.	270 мм.	800 мм.
<b>Вес нетто</b>	498 гр.	6 180 гр.	197,76 кг.
<b>Объем</b>	0,0051 м <sup>3</sup>	0,065 м <sup>3</sup>	2,07 м <sup>3</sup>